
Informace o produktu

Optileb TC 5
Olej pro potravinářské provozy

Charakteristika
OPTILEB™ TC 5 je čirý, nízkoviskózní syntetický olej s vysokým výkonem pro speciální aplikace v potravinářském a
farmaceutickém průmyslu. OPTILEB™ TC 5 je formulován pouze za použití materiálů, které jsou zalistovány s FDA
seznamu Guideline of Security 21 CFR 178.3570 a které jsou klasifikovány jako NSF H1 pro náhodný kontakt s
potravinami. 

Použití
pro razící nástroje v prašném prostředí
pro smáčení hluboko tažených plechů
k čištění a pro jiné údržbářské práce v potravinářských provozech

Výhody
fyziologicky nezávadný
bez chuti a zápachu
dobrá tekutost a smáčivost
minimální kumulace prachu
bezbarvý, transparentní

Page: 1/2



Technické parametry

Název Metoda Jednotky Optileb TC 5

Barva ASTM D1500 - transparentní

Základový olej - - PAO

Viskozita ISO VG - - 5

Hustota při 15 °C ISO 12185 / ASTM D4052 kg/m³ 800

Kin. viskozita při 40 °C ISO 3104 / ASTM D445 mm²/s 5,13

Kin. viskozita při 100 °C ISO 3104 / ASTM D445 mm²/s 1,72

Viskozitní index ISO 2909 / ASTM D2270 - 100

Bod tuhnutí ISO 3016 / ASTM D97 °C -69

Bod vzplanutí ISO 2592 / ASTM D92 °C 150

Poznámky k aplikaci
OPTILEB TC 5 je kompatibilní se všemi konvenčními plastovými a těsnícími materiály, stejně jako nízkoviskózní
minerální oleje.
OPTILEB TC 5 je dostupný také ve spreji.

Optileb TC 5
24 Aug 2016
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto technickém listu jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu platné ke dni jeho vydání. Nicméně, některé
údaje mohou podléhat změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto technického listu. Tyto údaje popisují výrobek
pouze z hlediska použití. Výrobek může být bez předchozí konzultace s námi používán pouze výše uvedeným způsobem. Použití výrobku
jiným způsobem, než odpovídá účelu použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto technickém listu uváděna. Údaje o použití
výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921, fax: 296 770 304, E-mail: info.cz@castrol.com
www.castrol.cz

Page: 2/2


